2015年夏期ネイリスト技能検定試験

台風 11号により 2 級検定試験をご欠席された方の代替受験について（お知らせ）

この度の台風 11 号により、被害にあわれました皆様方には心よりお見舞い申し上げます。

7 月 18 日（土）に実施しました標記検定試験で、台風 11 号により交通機関の影響を受け、

大阪会場 2 級検定試験をご欠席された方には、下記の通り代替日試験での受験機会を設け

させていただきます。なお、代替日での受験が出来ない方には、受験料をご返金させてい

ただきます。詳細につきましては、後日お送りするご案内をご確認ください。

ご不明な点がございましたら、下記試験センター事務局までお問合せ下さい。宜しくお

願い致します。

＊ご注意＊

①代替日試験の受験票は再発行いたしませんので、現在の受験票を必ずご持参ください。

なお、受験票を失くされた方は、後日お送りするご案内を必ずご持参ください。

※受験票紛失の場合、顔写真（証明写真）が必要になりますので必ずご持参ください。

②今回、筆記免除の方でキャンセル（ご返金）された方の期限は、2015 年秋期までとさせ

ていただきます。

③ご返金の場合は、手続き用紙をお送りいただいてから 1 ヶ月以内にお振込させていただ

きます。

④代替日試験の合否通知は 8 月下旬を予定しております。

※秋期検定試験申込期間：2015 年 8 月 3 日（月）～2015 年 9 月 2 日（水）

            （Ｗｅｂ申込・団体申込は、2015 年 8 月 30 日（日）までです）

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター 事務局

東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 7F

TEL.03-3519-6830 FAX.03-3519-6835

URL： http://www.nail-kentei.or.jp

大阪会場

受験者対象

【代替日試験概要】

●開催日：2015 年 8 月 8 日（土）

●会場：新梅田研修センター（大阪市福島区福島 6-22-20）

    JR 大阪駅中央北口より徒歩 10 分

●試験スケジュール

※検定試験要項の午後の部の時間帯となります。

開場 13：25～

  出欠確認・事前審査（10 分） 14：00～14：10

  実技試験・前半（35 分）   14：10～14：45

  実技試験・後半（55 分）   14：46～15：41

実技審査（49 分）      15：41～16：30

  筆記試験準備（15 分）    16：30～16：45

  筆記試験（35 分）      16：45～17：20

  終了             17：20

  ※筆記免除の方は、実技試験で終了となります